ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ  РАЙОН

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 №

	г. Белореченск

	Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства  РФ от 16 мая 2011 года № 373  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2014 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского  края  вопросов  местного  значения», руководствуясь статьей   31   Устава   муниципального  образования    Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства на территории муниципального образования Белореченский район» (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Белореченский район (Косенко) разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), в федеральной государственной информационной системе «Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал) и на «Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского края» (далее – Региональный портал).

2
3. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать постановление в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]4. Признать утратившими силу постановления №297 от 12 февраля 2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», №1748  от 12 июля 2017 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район № 297 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», №2643 от 2 ноября 2017 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район № 297 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства», №63 от 18 января 2018 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район № 297 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Белореченский район С.А.Семейкина.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Белореченский район		                                                       А.Н.Шаповалов

image1.jpeg